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TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 
 

Sayı : OKFED – 2022 -         /06/2022 
Konu : 2022 Gençler (U21) – Kadetler (U18) Türkiye Şampiyonası 
 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

 Federasyonumuzun 2022 Yılı Faaliyet Programında yer alan 2022 Gençler (U21) – Kadetler (U18) Türkiye 
Şampiyonası 29 Haziran – 03 Temmuz 2022 tarihleri arasında Ankara Yenimahalle Hasan Doğan Stadyumunda  
gerçekleştirilecektir. 
 
 Anılan yarışma ile ilgili kurallar aşağıda belirtilmiştir; 
 
1. Yarışmalar Dünya Okçuluk Federasyonu (WA) ile Türkiye Okçuluk Federasyonu (TOF) Yarışma Talimatı 

doğrultusunda ve Gençler (U21) - Kadetler (U18), Klasik – Makaralı Yay ve Bay – Bayan kategorilerinde 
yapılacaktır. 

 
2. Yarışmanın sıralama atışlarında, Klasik Yaylarda Gençler (U21) 720 Round 70m, Kadetler (U18) 720 Round 

60m ve Makaralı Yaylarda hem Gençler (U21) hem de Kadetler (U18) 720 Round 50m atışları yapılacaktır. 
Sıralama atışlarının ardından her kategoride ilk 64 sırada yer alan sporcular bireysel, ilk 24 sırada yer alan 
takım ve mix takımlar ise takım ve mix takım elemeleri ile final atışları gerçekleştirilecektir. 

 
2.1. Klasik yay bireysel ve takım elemelerinde set sistemi, makaralı yay bireysel ve takım elemelerinde 

toplam puan sistemi kullanılacaktır.  
2.2. Bölge Takımları sadece ilgili bölgeye ait Ferdi Sporcu Lisansı olan sporculardan oluşacaktır. Kulüp 

sporcuları, kulüplerin kendi bünyelerinde takım oluşturup oluşturmadıklarına bakılmaksızın bölge 
takımlarında yer alamayacaklardır.  

 
3. Yarışma ile ilgili Teknik Toplantı yapılmayacaktır. Yarışma ile ilgili tüm duyuru ve paylaşımlar 

Federasyonumuzun internet sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden paylaşılacaktır.  

 

4. Yarışmalara, her bölge veya kulüp her bir kategori için en fazla 3 sporcu (TOHM Sporcuları hariç), her bir 

kategori için en fazla 1 antrenör ve dilediği kadar idareci ile katılabilecektir. Yarışmalara katılacak olan 

sporcu, antrenör ve idarecilere yolluk ve harcırah ödemesi yapılmayacaktır. Katılımcıların yollukları ve 

harcırahları uygun görülmesi halinde bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından 

karşılanabilir.  

 

5. Yarışmaya katılacak olan sporcular herhangi bir katılım ücreti ödemeyeceklerdir. 

 
6. Yarışmaya katılacak olan kafilelerin, il temsilcileri tarafından onaylanmış olan ve Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüklerince düzenlenecek resmi katılım belgelerinin dışında, Federasyonumuzca önceden yarışma 

işleyiş planı ve yarışma programının belirlenebilmesi için portal.tof.gov.tr adresi üzerinden yapacakları 

çevrimiçi kayıt işlemlerini 20 Haziran 2022 tarihinden başlayarak 24 Haziran 2022 saat 17:00’a kadar 

tamamlamaları gerekmektedir. Saat 17:00’da sistem otomatik olarak kapanacak olduğundan daha sonra 

yapılacak olan çevrimiçi başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

6.1. Yarışmaya kayıt işlemlerini her kulüp portal.tof.gov.tr adresi üzerinden kendisine ait kullanıcı adı ve 

şifre ile yapacaktır. Ferdi sporcuların yarışma kayıtları il temsilcileri tarafından yapılacaktır. Kulüpler 

yarışmaya kayıt işlemlerini tamamladıktan sonra, il temsilcileri portal.tof.gov.tr adresi üzerinde 

kendileri için açılacak onay ekranından tüm sporcu, antrenör ve idarecilerin yarışmaya katılımlarını 

onaylayacak ve kafile listesi için rapor oluşturabilecektir.  

 

7. Çevrimiçi sistem üzerinden başvuru işlemlerini zamanında tamamlamayan sporcular yarışmalara 

katılamayacaktır. Ayrıca çevrimiçi kayıt sistemi üzerinde kayıt yaptırdığı halde yarışmaya kendi isteği veya 

kurallar gereği katılamayacak olan sporcuların kulüpleri, yarışmaya katılmayan her bir sporcu için 300,00 TL 

değişiklik ücreti ödeyeceklerdir. Ödeme yapmayan veya ödeme makbuzlarını portal.tof.gov.tr adresi 

üzerinden çevrimiçi sisteme yüklemeyen kulüpler yarışmaya katılamayacaklardır. Ferdi olarak kayıt 

yaptırdığı halde yarışmaya katılmayan sporcular 300,00 TL değişiklik ücretini ödemedikleri takdirde bir 
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sonraki yarışmaya katılamayacaklardır. Yarışmaya katılacak olan kulüplerin 2022 Kulüp Tescil ve Vize 

işlemlerini tamamlamış olmaları gerekmektedir. 

 
8. Yarışmaya katılacak olan İdareci, Antrenör ve Sporcuların, kesin kayıt ve akreditasyon işlemleri için ekli 

dosyada yer alan yarışma programına göre kendi kategorilerinde yapılacak olan sıralama atışlarından en az 1 

gün önce Ankara’da hazır bulunmaları ve Takım Yöneticilerinin TOF Bilişime ait Kayıt Ofisine başvurmaları 

gerekmektedir. Yarışmada resmi antrenman yapılmayacaktır. Malzeme Kontrolü 29 Haziran 2022 Çarşamba 

günü itibariyle yapılacak olan kesin kayıt işlemleri sırasında ve/veya yarışma başladıktan sonra karışık olarak 

yapılacaktır. 
 

8.1. Sporcuların lisansları ile antrenörlerin Türkiye Okçuluk Federasyonu Kimlik Kartları kesin kayıt 

işlemleri sırasında kontrol edilecektir. Bir önceki yarışmada Akreditasyon Kartları basılmış olan sporcu, 

idareci ve antrenörlere yeni kart basılmayacaktır ve kartlar 2022 yılı son yarışmaya kadar geçerli 

olacaktır. 2022 yılına ait vizesi yapılmış Okçuluk Federasyonu Kimlik Kartı olmayan antrenörlerin 

yarışmaya kayıt işlemleri yapılmayacaktır.  
 
9. Malzeme kontrolü sırasında Antrenörler sporcularının yanında hazır bulunacaklardır. Yarışmaya katılacak 

olan antrenör ve sporcular, Türkiye Okçuluk Federasyonu Yeni Yarışma Kıyafet ve Esaslarına uygun resmi 

yarışma kıyafetleri ile katılacaklardır. Resmi yarışma kıyafeti olmayan Antrenörler ve sporcular yarışma 

alanına alınmayacaklardır.  
 
10. Hakemlere ait görevlendirme, Federasyonumuz Merkez Hakem Kurulu tarafından Türkiye Okçuluk 

Federasyonu Hakem ve Hakem Gözlemci Talimatının 33. Maddesine göre yapılmakta olup gerekli geçici 

görev izinleri kendi bölgelerince alınacaktır. Yarışmada görevlendirilecek olan tüm hakemler yarışma ile ilgili 

saha ve malzeme kontrollerinin yapılabilmesi amacıyla 28 Haziran 2022 günü Ankara’da hazır 

bulunacaklardır. 

 

11. Yarışmada, bireysel eleme atışlarının sonucuna; 
 

Gençler (U21) kategorilerinde 1. olan sporculara 1.000,00₺, 2. olan sporculara 750,00₺ ve 3. olan sporculara 
500,00₺, Kadetler (U18) kategorilerinde 1. olan sporculara 750,00₺, 2. olan sporculara 500,00₺ ve 3. olan 
sporculara 250,00₺ para ödülü verilecektir. 

 
12. Yarışma Teknik Delegesi Alper AYTAÇOĞLU, Başhakemi Orhan ŞENTÜRK’tür 

 
 
 
 
 
 

     Sirer AYDIN 
Türkiye Okçuluk Federasyonu  

Genel Sekreteri 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

DAĞITIM: Gençlik Hizmetleri  ve Spor İl Müdürlüğüne; Adana-Adıyaman-Afyon-Ankara-Antalya-Aksaray-Aydın-Balıkesir-Bartın-Bilecik-Bingöl-Bolu-Bursa-Çanakkale-

Çankırı-Çorum-Denizli-Düzce-Edirne-Elazığ-Erzurum-Eskişehir-Gaziantep-Gümüşhane-Hatay-Isparta-İstanbul-İzmir-Karabük-Karaman-Kars-Kastamonu-Kayseri-Kırşehir-

Kocaeli-Kütahya-Malatya-Manisa-Mersin-Muğla-Nevşehir-Niğde-Sakarya-Samsun-Sivas-Şanlıurfa-Trabzon-Yalova-Ordu-Tokat-Van  
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